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STK Guacanol e Western 2kg Sal ud

Bevroren avocado pul p genmengd net groente.

Technische en logistieke info

Artikelnr. . 108313

Te bestellen per .1 Stuk

Kar t onhoeveel hei d . Karton v. 4 st
Pal | et hoeveel hei d . 264

M ni mal e houdbaarheid bij levering : 30 Dagen

Net t o-i nhoud per eenheid . : 2000 GRM

Net t ogewi cht Egr.g per eenhei d 2000

Brut ogew cht (gr.) per eenheid . 2268

Bijkomende productinfo :

Instructies voor gebruik :

beruiksaanmﬁjzing: Ont dooi het gesloten produkt in de koel kast biL 7
graden cel sius gedurende 24-48 uur. Na opening afgedekt in de koel kast
ewaren en binnen drie dagen gebrui ken. Bewaren birj -18°C of |ager
Eenmaal ontdooid niet opnieuw invriezen. Productiedatumen ten mnste
houdbaar tot: zie datum op verpakking.

Bewaar condities :

Bewaren bij -18°C of |ager. Eenmmal ontdooid niet opnieuw invriezen
Productiedatumen ten mnste houdbaar tot: zie datum op verpakking.

Ingrediénten :

Ingrediénten: Hass avocado §70° , water, rode paprika, suiker, zout,
gedr oogde ui, gedroogde knof | ook, antioxidant: E300, .

verdi kki ngsm ddel : E401, stabilisator: E415, jalapeno chili poeder
zuurteregel aar: E330
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Allergeneninfo :

@

Dit product Bevat

Schaal di eren Bevat geen
Ei eren Bevat geen
Vis Bevat geen
Mel k Bevat geen
Not en Bevat geen
Aar dnot en Bevat geen
Sesanraad Bevat geen
Zwavel di oxi de en sul fieten Bevat geen
G anen Bevat geen
Soj abonen Bevat geen
Sel deri | Bevat geen
Most erd Bevat geen
Lupi ne Bevat geen
\Weekdi eren Bevat geen
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Voedi ngswaar des :

Voedi ngswaar des Per 100&RR
Energie (kJ) 636kJ
Energie (keal) 152kca
Vetten (g) 4q
\arvan verzadigd vet (g) 2.2
\Warvan meerv. onverzadigd .| 1.8g
Kool hydraten (g) 1.4q
- MMarvan suiker (g) 1.9g
Voedi ngsvezel s (g) 4.2q
Eiwitten (g) 1.5¢
Zout (g) 1.1g
Natrium (ng) 458y
Contact :

Sal ud Foodgroup Europe BV
P. O Box 4054, NL-4900 CB Qosterhout The Netherl ands

Disclaimer :

Wj stellen de voedselinformatie, zoals ingrediéntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op net de nodige
zorgvul di gheid op basis van de ons beschi kbare informatie. Echter bestaat de nogelijkheid dat de voornel de
informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediénten

ver houdi ngen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daaromis het nogelijk dat de gegeven informatie
onvol l edig, niet correct of niet up-to-date is. Wj verwjzen dan ook voor de correcte informtie naar

de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikel en/producten
wijzen we u op de nogelijkheid dat deze producten in contact komen net stoffen die allergenen bevatten

| outer door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze
producten. Wj raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Ale data worden aangel everd
door de producent via MyProduct Manager (c), eigendomvan GS1, voor neer info surf naar

http://ww. gslbel u. org/




